
Poptávka ubytování AFO58 

58. ročník Academia Film Olomouc poptává ubytovací kapacity v termínu 27.–30. dubna 2023. Cenu 
je nutné uvést v částce za jednolůžkový či dvoulůžkový pokoj – nikoliv za osobu za noc. Nutno 
rovněž uvést částky s DPH i bez DPH (včetně ubytovacího poplatku). Objednáváme ubytování na 
až 26 1L a až 26 2L pokojů, přesný počet konkrétních druhů pokojů bude objednatelem (UP) 
určen na základě skutečně ubytovaných hostů.

Kritéria, dle kterých budou hodnoceny nabídky dodavatelů, jsou: 

1) Cenová kalkulace

2) Kapacita hotelu

3) Dostupnost hotelu a jeho vzdálenost (pěší chůzí) od festivalového centra
(Univerzitní 3, Olomouc 779 00), vybavení hotelu a další nabízené služby

4) Specifika nabídky (bonusy – možnost slevy, speciální služby atd.)

Takto vypracovanou nabídku prosím zašlete elektronicky na email: 
nebo poštou na adresu: Academia Film Olomouc, Univerzitní 

3, Olomouc 779 00, nejpozději však do dne 18. 04. 2023. 

Odběratelem těchto služeb je: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Rektorát 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 



Hotel Flora 

Fa údaje: CENTRAL PARK FLORA s.r.o. 

Krapkova 439/34 

779 00 Olomouc 

Česká republika 

IČ: 07480113, DIČ: CZ07480113 

Jednolůžkový pokoj 1 500,00 Kč (cena bez DPH 1363,64 Kč) 

Dvoulůžkový pokoj obsazený jednou osobou 

Dvoulůžkový pokoj 1 900,00 Kč (cena bez DPH 1727,27 Kč) 

Kapacita minimálně 19 1L/2L  

Celková cena: 80 000 Kč bez DPH 

ČT/PÁ, 27/28. 4. 2023 

10x jednolůžko  

6x dvoulůžko  

PÁ/SO, 28/29. 4. 2023 

10x jednolůžko  

12x dvoulůžko  

SO/NE, 29/30. 4. 2023 

5x jednolůžko  

8x dvoulůžko  

Konkrétní jména hostů a přesný počet pokojů bude specifikován na faktuře. 



 
 

 

STORNO PODMÍNKY:  

30 dní před nástupem - bez poplatku 

29-20 dní před nástupem – 20% z ceny objednaných služeb 

19-7 dní před nástupem – 35% z ceny objednaných služeb 

6 dní před nástupem – 50% z ceny objednaných služeb 

do 24 hodin před nástupem – 75% z ceny objednaných služeb 

v případě řádného neodhlášení do 24 hodin před nástupem a nenastoupení 

účtujeme 100% z objednaných služeb                                                                                                                                                   

Změny v jednotlivých pokojích akceptujeme do 24 hod. před příjezdem, poté účtujeme 

100%." 

 

 




